
新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う技術相談等の来所での対応について

静岡県工業技術研究所及び各工業技術支援センターでは、職員の健康状態の把握
を含め、新型コロナウイルスの感染拡大防止対策を行っております。御来所のお客
さまにおかれましても、新型コロナウイルスの感染拡大防止対策への御協力をお願
いします。

研究所及び各工業技術支援センターで実施しております、技術相談、依頼試験、
機器の使用等の来所での対応につきまして、静岡県新型コロナウイルス感染症対策
本部の定める「警戒レベル*」を参考に御対応させていただきます。

静 岡 県 工 業 技 術 研 究 所
（お問合せ）https://www.iri.pref.shizuoka.jp/contact/

（電話）054-278-3028

沼津工業技術支援センター
（電話）055-925-1100

富士工業技術支援センター
（電話）0545-35-5190

浜松工業技術支援センター
（電話）053-428-4152

○「警戒レベル」で来県自粛を求めている都道府県からの来所は受付を休止します。

○御相談の内容に応じて「三つの密」（①密閉空間、②密集場所、③密接場面）を避け

る等、「新しい生活様式」を徹底した形で対応可能か個別に判断いたします。

○風邪の症状、発熱、強いだるさ、息苦しさがある方、新型コロナウイルス感染症確定

患者との濃厚接触の疑いのある方、14日以内に海外渡航歴のある方につきましては、

引き続き来所をお控えくださいますよう、よろしくお願いします。

各部門等へのお問い合わせは、電話、メール等による方法でお願いします。

当所は、政府および静岡県等の方針に従い、お客様、地域、職員の健康と安全の
確保を最優先といたしたく存じます。今後、技術相談、依頼試験、機器使用等への
対応につきましては、通常の対応よりお時間がかかることが想定されますので、御
理解をいただきますようお願い申し上げます。

お客さまへは御迷惑をおかけしますが、御理解、御協力をお願いします。

令和２年７月20日（月）

* リンク先「２ 本県を来訪される皆様へ」を参照下さい。

https://www.pref.shizuoka.jp/kimkyu/covid-19-keikailevel.html
https://www.iri.pref.shizuoka.jp/contact/
https://www.iri.pref.shizuoka.jp/contact/mailform/index
https://www.pref.shizuoka.jp/contact/
https://www.pref.shizuoka.jp/kinkyu/covid-19-keikailevel.html
https://www.iri.pref.shizuoka.jp/contact/

